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är höstmörkret faller finns det ingenting som är så härligt som 
att försvinna in i en roman. Känslan av lugn och frid infinner sig. 

Om du under sommaren tvingats kompromissa med vänner och 
familjemedlemmar vad gäller aktiviteter och resmål, kan du nu välja helt fritt. 
I hemmets lugna vrå kan du resa till vilket land du vill, lära dig mer om okända 
världar eller helt enkelt låta dig underhållas av en riktigt bra historia.

Vad sägs om en ny roman av Jeanine Cummins, författare till läsarfavoriten 
Amerikansk jord? Eller kanske en tripp till England och Thailand under andra 
världskriget med Lucinda Riley som ciceron? Vi ser också fram emot 
utgivningen av den flerfaldigt prisbelönade brasilianska romanen Den skeva 
plogen, som tagit inte bara Brasilien utan hela världen med storm.

Om du hellre vill stanna i Sverige kan vi locka med kriminalromaner i toppklass: 
andra delen i Hélène Gullbergs uppmärksammade serie om konst, antikviteter 
och farliga hemligheter, suggestiv Ångermanlandsspänning av Ulrika Rolfsdotter 
och en ny bok av paret Olofsson som gjort succé med sin serie om kalla fall i 
Nordkalotten. Slutligen har vi en smart, rolig och känsloladdad relationsroman 
av Eleonora von Essen och någonting helt nytt från Stina Wollter: Godnattsagor 
för vakna vuxna.

Trevlig läsning!

Karin Linge Nordh
Publicistisk chef och förläggare  

för skönlitteratur

N

SKÖNLITTERATUR



BOKFAKTA

Omfång: ca 400 s

ISBN, INB: 9789180065559

ISBN, EBOK: 9789180065566

ISBN, FIL: 9789180065573

Utgivningsmånad: Augusti

Omslag: Miroslav Sokcic

Foto: Thron Ullberg

Skyggdjur
ULRIKA ROLFSDOTTER

Tredje delen i suggestiv spänningsserie    

Det är midsommar och värmebölja i Ådalen. I Lockne samlas byborna 
till fest vid hembygdsgården, inbjudna av ägaren till strippklubben 
Paradiset som nyligen öppnat i byn. Han kallas Greven, men folk 
påstår att han är djävulen själv.

Under natten brinner Paradiset ner och Greven hittas död. Inte långt 
därifrån finner man en flicka i bara underkläderna, chockad och stum, 
med en död kanin i sin famn. 

Socionomen Annie Ljung och Sara Emilsson vid Kramforspolisen dras 
in i mordutredningen och gåtan kring den stumma flickan. Är hon ett 
vittne eller ett offer? Och finns det ett samband mellan flickan och det 
Annie Ljung själv utsattes för som tonåring? 

Skyggdjur är den tredje kriminalromanen i serien om Annie Ljung som 
utspelar sig i Ådalen.  

ULRIKA ROLFSDOTTER (f. 1977) arbetar som socionom och 
psykoterapeut. Hon debuterade 2021 med Rovhjärta som blev utsedd till 
en av årets bästa deckare i Dagens Nyheter 2021. Den följdes av likaledes 
hyllade Syndabarn (2022) och serien är såld till sju länder.
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Foto: Förnamn Efternamn

BOKFAKTA

Omfång: ca 270 s

ISBN, INB: 9789180066471

ISBN, EBOK: 9789180066488

Utgivningsmånad: September

Översättning: Inger Midmo

Omslag: Kerstin Hanson

Foto: Uendel Galter

Den skeva plogen
ITAMAR VIEIRA JUNIOR

Brasiliansk storsäljare om landets mörka 
historia

Hyllad som den hittills viktigaste brasilianska romanen det här 
århundradet, såld till 25 länder och belönad med flera litterära priser. 
2024 var Den skeva plogen en av 6 romaner på International Booker 
Prize’s shortlist.

Djupt inne i Brasiliens bortglömda inland hittar två systrar en 
gammal kniv under sin farmors säng. De fascineras av dess mystiska 
kraft och bestämmer sig för att smaka på metallen. Ett infall som 
kommer att påverka bådas liv för all framtid och skapa ett 
oupplösligt band mellan dem. 

Den skeva plogen är en fascinerande och gripande historia om 
villkoren för bönderna i Brasiliens fattigaste region, tre generationer 
efter slaveriets avskaffande. Itamar Vieira Juniors prisbelönta och 
storsäljande roman förenar magisk realism med en brännande 
aktuell skildring av sociala orättvisor, rasism och kvinnors utsatthet. 

ITAMAR VIEIRA JUNIOR (född 1979) är en av Brasiliens mest kända 
författare. Han har studerat geografi och har skrivit en doktorsavhandling 
om afrobrasilianska samhällen som organiserats av ättlingar till slavar 
som lyckats fly. År 2018 belönades hans debutroman, Torto Arado (Den 
skeva plogen) med Prêmio LeYa, ett prestigefyllt portugisiskt litteraturpris, 
och 2020 vann romanen litteraturpriserna Prêmio Oceanos och Prêmio 
Jabuti. 

Itamar Vieira Junior har under arbetet med romanen dragit nytta av sina 
erfarenheter från sitt långvariga arbete för myndigheten INCRA – som 
administrerar landreformer i Brasilien – där han fått ta del av berättelser 
och vittnesmål från den fattiga befolkningen i Bahias inland.
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BOKFAKTA

Omfång: ca 350 s

ISBN, INB: 9789180065740

ISBN, EBOK: 9789180065757

ISBN, FIL: 9789180065764

Utgivningsmånad: September

Omslag: Lotta Mellgren/Ester Stockholm

Foto: Thron Ullberg

Novisen
HÉLÈNE GULLBERG

Andra delen i älskad deckarserie  

Alla föremål har hemligheter. Det gäller bara att avslöja dem.

Den överbegåvade och märkliga antikexperten Majja Skog är 
besatt av gamla ting och vad de kan berätta för oss. Helst vill hon 
studera dem i fred, men hennes kunskaper efterfrågas av polisen. 
När en präst hittas mördad i Storkyrkan i Gamla Stan kontaktas hon 
än en gång av kriminalinspektör Karin Klinga. I prästens 
söndertrasade bröst sitter en diamantbesatt kinesisk drakbrosch. 
Vem kan ha placerat den där med sådan brutalitet? Och varför?  

Platsen är mer än bekant för Majja. En gång fick hon bo under 
kyrkan i en krypta full av antika föremål. Prästen och hans fru invigde 
henne i kyrkans konst, historia och ritualer. Har Storkyrkans 
fascinerande skatter något med mordet att göra? Kan Majjas 
insikter leda Karin och hennes kollegor rätt i jakten på mördaren?

Novisen är den andra delen i Hélène Gullbergs hyllade Majja Skog-
serie om en värld full av konst, antikviteter och farliga hemligheter.

HÉLÈNE GULLBERG romandebuterade med Den konserverade änkan 
(2020), en historisk roman om kärlek, möbelkonst och kvinnor under 
gustaviansk tid. År 2023 publicerades Adepten, den första delen i en 
spänningsserie om antikexperten Majja Skog, som rosades av kritikerna, 
utkommer i flera länder och nominerades till Årets debut av Svenska 
Deckarakademin. Hélène har tidigare varit föremålsexpert på Bukowskis 
och Stockholms Auktionsverk och arbetat många år som intendent på 
Kungliga slottet. Hon har även medverkat i program som Historieätarna 
(SVT) och Drottningarna (TV4) samt är medförfattare till Kungliga Parker 
– Människor och berättelser
(InPress Art 2019).
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Foto: Förnamn Efternamn

BOKFAKTA

Omfång: ca 320 s

ISBN, INB: 9789180065832

ISBN, EBOK: 9789180065849

ISBN, FIL: 9789180065856

Utgivningsmånad: Oktober

Omslag: Jörgen Eineus

Foto: Hans-Olof Utsi

Glaciären
ANNAKARIN OCH BJÖRN OLOFSSON

Uppföljaren till succén Fjällsjön 

En död och frusen kropp hittas på en glaciär inte långt ifrån 
Riksgränsens fjällstation. Den visar sig tillhöra Ingrid Holma, en norsk 
45årig kvinna från Tärendö. Ingrid anmäldes försvunnen av maken
Sven för fem år sedan, men utredningen lades snabbt ned eftersom
många tecken tydde på att hon tagit sin tillflykt till Italien. Nu hamnar
fallet hos Britta och hennes team. De dras snart in i en historia som
väver sina slingrande och mörka rötter långt tillbaka i tiden och som
leder dem både till Tromsö och Tornedalens snötyngda skogar.

Team Kalla fall Nordkalotten har sin bas i Kiruna, i ett ombyggt garage 
som de tvingats flytta till då deras förra kontor hotades av rasrisk på 
grund av gruvan. Gruppens uppgift är att ta reda på sanningen där 
gamla utredningar gått bet. Med hopp om att få ge anhöriga ett 
avslut kämpar teamet mot både inre stridigheter och ett skoningslöst 
klimat. 

Glaciären är den andra delen i serien om Kalla fall Nordkalotten. 

ANNAKARIN OCH BJÖRN OLOFSSON bor i ett hus i Kiruna 
tillsammans med sin dotter och hunden Alfie. Genom fönstret kan de se det 
nya Kiruna växa fram men skymtar även gruvan och fjällvärlden. De arbetar 
båda på Lantmäteriet och har flera gemensamma intressen: musik, film, 
resor, promenader i naturen, motion i olika former som därefter berättigar 
till avkoppling i badtunnan ute på gården. Björn har en bakgrund som 
filmmanusförfattare och har även utkommit med flertalet ljudböcker.  
AnnaKarin har skrivit ungdomsböcker med parallell översättning på 
arabiska respektive persiska. Fjällsjön, första delen i deras serie ”Kalla 
fall Nordkalotten” gjorde succé 2023, och nu kommer den efterlängtade 
uppföljaren Glaciären.
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BOKFAKTA

Omfång: ca 320 s

ISBN, INB: 9789180066525

ISBN, EBOK: 9789180066532

ISBN, FIL: 9789180066549

Utgivningsmånad: Oktober

Omslag: Michael Ceken

Foto: Gabriel Liljevall

Utmaningen
ELEONORA VON ESSEN

Smart, rolig och drabbande 
relationsroman    

Cecilia och Robert har varit gifta i snart trettio år, men ibland är det 
svårt att komma ihåg vilka de var när de blev tillsammans och vilka 
de ville bli. Barnen har flyttat ut och kvar i villan finns bara Cecilia och 
Robert, på var sin sida av köksön, ensamma i ett äktenskap som går 
på rutin. Plötsligt ser de varandra och sig själva i ett tydligare ljus än 
de gjort på väldigt länge, och de gillar inte allt de ser. 

Vem är det Cecilia skriver till vid köksbordet, långt efter att hennes 
man gått och lagt sig? Vad hände egentligen i grannens trädgård? 
Varför gömmer sig Robert på toaletten på jobbet? Och kommer deras 
äktenskap att överleva utmaningarna som de utsätter det för? 

Utmaningen är en relationsroman full av överraskningar och 
igenkänning. 

ELEONORA VON ESSEN debuterade som skönlitterär författare med 
Systrar oavsett (2022). Hon är också matskribent och kokboksförfattare. 
Som dotter till journalisten och prästen Bo Söderberg och författaren Anna 
Wahlgren är hon uppvuxen i en värld av ord och berättelser. 
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BOKFAKTA

Omfång: ca 600 s

ISBN, INB: 9789180066785

ISBN, EBOK: 9789180066792

ISBN, FIL: 9789180066808

Utgivningsmånad: November

Översättning: Mia Ruthman och 
Karin Ruthman

Omslag: Anders Timrén

Orkidéhuset
LUCINDA RILEY

Episk kärleksroman i två tidsplan  

Orkidéhuset är ett gripande familjedrama som utspelar sig i England 
och Thailand. 

Som barn tillbringade Julia Forrester mycket tid på godset Wharton 
Park, där hennes morfar var trädgårdsmästare och odlade exotiska 
orkidéer. Efter en familjetragedi återvänder hon till de vackra 
omgivningarna runt Wharton Park. Där möter hon Kit Crawford som 
nyligen ärvt godset och håller på att renovera egendomen. Fyndet 
av en gammal dagbok blottlägger en kärlekshistoria som på sin tid 
nästan innebar slutet för Wharton Park. 

Julia kastas tillbaka i tiden, till 1939 då andra världskriget inte bara 
trasade sönder världen utan också Olivia och Harry Crawfords tillvaro. 
Ödesdigra händelser som kommer att få långtgående konsekvenser 
även för kommande generationer. 

LUCINDA RILEY (1965–2021) föddes på Irland, men bodde länge i 
Norfolk, England, där hennes fyra barn växte upp. Efter en tidig karriär 
som skådespelerska inom film, teater och tv, skrev hon vid 24 års ålder sin 
första bok. Hennes romaner har översatts till 40 språk, sålts i 50 miljoner 
exemplar, legat på både New York Times och Sunday Times bästsäljarlistor 
och fortsätter att beröra människor runtom i världen. De sju systrarnaserien 
har sålt 25 miljoner exemplar och har blivit ett globalt fenomen och skapat 
en egen genre. Det finns också planer på att utifrån böckerna skapa en 
tvserie i sju säsonger. 

Foto: Boris Breuer BAZAR FÖRLAG – HÖST 2024



BOKFAKTA

Omfång: ca 350 s

ISBN, INB: 9789180068208

ISBN, EBOK: 9789180068215

ISBN, FIL: 9789180068062

Utgivningsmånad: November

Översättning: Marianne Mattsson

Omslagsformgivare: Sarah Whittaker

Omslagsanpassning: Anders Timrén

Pojken på utsidan
JEANINE CUMMINS

Om utanförskap och rotlöshet   

Gripande roman om en pojke ur resandefolket i 1950talets Irland  av 
författaren till världssuccén Amerikansk jord. 

Christy är en ”tinker”, en resande, som tillsammans med sin familj 
åker från stad till stad i vagnar som inrymmer alla deras ägodelar. 
Resandelivet är allt han känner till, men när hans farfar dör slår sig 
familjen tillfälligt ner i en liten stad. Trots att Christy försöker anpassa 
sig till sina nya klasskamraters mer konventionella sätt att leva, 
betraktas han och familjen som främlingar och han förblir ”pojken på 
utsidan”. 

Christy börjar ifrågasätta vem han är och var han hör hemma. Och när 
han hittar en sedan länge begravd hemlighet om sin döda mammas 
mystiska förflutna förändras hans liv för all framtid. 

JEANINE CUMMINS, född 1974, är en amerikansk författare som 
debuterade 2004 med biografin A Rip in Heaven. Den handlade om mordet 
på två av hennes kusiner och boken följdes sedan av ytterligare två. Hon 
fick sitt stora genombrott med Amerikansk jord som kom ut i USA 2020, har 
sålt i över 1 miljon exemplar och översatts till ett trettiotal språk. Jeanine 
Cummins har studerat engelska och kommunikation och har arbetat i över 
tio år inom förlagsbranschen. Hon bor i New York tillsammans med sin man 
och två barn. 

Foto: Joseph Kennedy BAZAR FÖRLAG – HÖST 2024



Foto: Förnamn Efternamn

BOKFAKTA

Omfång: ca 176 s

ISBN, INB: 9789180067485 

ISBN, EBOK: 9789180067492 

ISBN, FIL: 9789180067508 

Utgivningsmånad: Oktober 

Omslag: IlseMari Berglin

Godnattsagor för 
vakna vuxna
STINA WOLLTER

Tänd läslampan och upptäck din nya 
favoritsaga    

Sagor får dig att bli skrämd, oroad och gå vilse men till slut road, 
tröstad och vaggad. Sagan tar ansvar för läsarens känslor även om 
vägen kan vara både snirklig och hemsk. Som vuxna förväntas vi 
ha lämnat behovet av sagor bakom oss. Men med sociala medier, 
sömnrubbningar och nedvarvningsproblem har behovet kanske aldrig 
varit större. 

I Stina Wollters sagor rör vi oss i olika miljöer och möter allt från en 
lycklig brevbärares utbrända make, ett senegalesiskt barn med 
fem mostrar, till en oförklarlig doft i ett samhälle där influensers bor 
på pelare högt ovanför vanligt folk. Puffa upp kuddarna, lägg bort 
mobilen, läs en saga för dig själv eller för din vän, läs om och hitta din 
älsklingssaga. Lägg dig med en saga i stället för malande tankar på 
det där du ändå inte kan göra något åt, framför allt inte i sängen! 

STINA WOLLTER är konstnär och författare till böcker som Kring 
denna kropp och Kring denna konst. Hon har drygt 300 000 följare på 
sitt uppskattade Instagramkonto, där hon ifrågasätter och diskuterar 
samhällets normer, framför allt våra kroppsideal. Hon är också en populär 
föreläsare och välkänd radiopratare. Stina Wollter har haft ett flertal stora 
konstutställningar och undervisar inom konst. 

Foto: Anneli Hildonen
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är du läser det här är det långt kvar till höst, framför oss har vi 
fortfarande flera varma och soliga sommarmånader. Men när vi väl 

sitter där i höstrusket med allvädersstövlarna på, finns det inget som 
tröstar bättre än ny kunskap, en gripande berättelse och lite hjärngympa.

Varför har vi sex? Sexologen Kalle Norwald konstaterar i sin nya bok, 
Sexualkunskap för vuxna, att det är betydligt lättare att ha sex än att prata 
om det. Detta är en bok om kåthet, lust och samtycke. Och som vanligt är det 
kommunikation som är nyckeln till bra sex.

I boken Katastroke får vi följa Annika Gaardsdal som har drabbats av en massiv 
stroke och förlorat i stort sett all tal och rörelseförmåga. Nu börjar kampen för 
att komma tillbaka till ett normalt liv och att återigen kunna fläta döttrarnas hår 
och kunna gå.

Till sist har vi Murdle, årets julklapp 2024 för alla spelälskare, med 100 
mordgåtor för alla fåtöljdetektiver. Vem är mördaren? Vilket vapen användes? 
Var inträffade det fruktansvärda brottet? Uppdraget är att avslöja mördaren 
med hjälp av en lista över misstänkta personer, mordvapen, brottsplatser och 
ledtrådar. 

Anders Sjöqvist
Publicistisk chef och förläggare  

för facklitteratur

N

FACKLITTERATUR



BOKFAKTA

Omfång: ca 220 s

ISBN, INB: 9789180066914 

ISBN, EBOK: 9789180066921 

ISBN, FIL: 9789180066938 

Utgivningsmånad: Oktober

Foto: André de Loisted

Katastroke
En berättelse om kärlek, hopp och kämpaglöd

ANNIKA GAARDSDAL OCH MIA GAHNE

Kampen, motgångarna och konsten att 
hitta glädjen igen 

Annika Gaardsdal och familjen flyttade till USA när hennes man Anders 
fick erbjudande om ett jobb. De stortrivdes i den amerikanska södern 
fram till en dag då Annika rasade ihop på en lekplats utanför sin 
dotters förskola. 

Hon kunde ha dött den där dagen. Men tack vare handlingskraftiga 
vänner kom hon snabbt in till sjukhuset och hennes liv gick att rädda. 
Annika hade drabbats av en massiv stroke och förlorat i stort sett all 
tal och rörelseförmåga. 

Nu börjar kampen för att komma tillbaka till ett normalt liv. Att vid 38 
års ålder, med fyra små barn, börja om mot målet att återigen kunna 
fläta döttrarnas hår och kunna gå. 

ANNIKA GAARDSDAL är lärare i tyska och svenska. Hon drabbades 
2017 av en livshotande hjärnblödning. Annika är ambassadör för Hjärt
Lungfonden, föreläser, är entreprenör och målar tavlor. Hon är gift med 
Anders, har fyra döttrar och bor i Gislaved. Hennes högsta dröm är att 
kunna gå igen. 

MIA GAHNE är journalist, författare och översättare. Hon har skrivit alltifrån 
kokböcker till romaner och biografier. Hon bor växelvis i Skåne och London. 
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BOKFAKTA

Omfång: ca 200 s

ISBN, KAR: 9789180067065

ISBN, EBOK: 9789180067072

ISBN, FIL: 9789180067089

Utgivningsmånad: September

Omslag: Eva Lindeberg

Sexualkunskap för vuxna
Om kåthet, lust och samtycke

KALLE NORWALD

Vi lär så länge vi ligger!

Varför har vi sex? Vad händer när det tänder? Är allt normalt när det 
kommer till sex?

Det är lättare att ha sex än att prata om det. Det beror på att det är 
personligt, känsligt och inte alltid blir som vi har tänkt oss. Men detta 
vill sexologen Kalle Norwald ändra på och delar nu med sig av sin 
kunskap och sina erfarenheter om sexuell hälsa. Det är en praktisk 
guide som ger färdigheter och insikter för att stärka vårt sexuella 
självförtroende och fortsätta lära oss om vår sexualitet genom hela 
livet. 

Detta är en bok om kåthet, lust och samtycke. Och som vanligt 
handlar alla framgångsrika relationer om kommunikation. 

KALLE NORWALD är socionom, legitimerad psykoterapeut, auktoriserad 
sexolog och föreläsare. Han har tidigare varit verksam inom socialtjänsten, 
sjukvården och i skolan. Idag driver han en psykoterapeutisk mottagning 
i Stockholm och är en av experterna i Gift vid första ögonkastet på SVT. 
Kalle är även författare till boken Tack förlåt och skyll dig själv – om att leva 
tillsammans och kanske lyckligt. 

Foto: Gabriel Liljevall BAZAR FÖRLAG – HÖST 2024



Foto: Förnamn Efternamn

BOKFAKTA

Omfång: ca 384 s

ISBN, INB: 9789180067980

Utgivningsmånad: November

Omslag: Martin Ohlsson

Foto: Annie Lesser

Murdle
100 möjliga och omöjliga mordgåtor att lösa 
med hjälp av logik, skicklighet och förnuft

G.T. KARBER

Beroendeframkallande hjärngymnastik för 
alla kluriga pussellösare 

Vem är mördaren? Vilket vapen användes? Var inträffade det 
fruktansvärda brottet? 

I bokvärldens Cluedo finns det 100 mordgåtor för fåtöljdetektiver och 
spelälskare. I varje gåta har privatdetektiven Deductive Logico fått 
uppdraget att lösa ett mordfall med hjälp av en lista över misstänkta 
personer, mordvapen, brottsplatser och ledtrådar. Det är ditt jobb 
att med hjälp av ledtrådar och din slutledningsförmåga fylla i ett 
logiskt rutnät och avslöja mördaren genom en elimineringsprocess. 
Svårighetsgraden på gåtorna blir svårare allt eftersom boken 
fortsätter, och hela tiden får du tips och råd av inspektör Irratino. Blir 
du den nya Miss Marple eller Hercule Poirot? Murdle kommer att göra 
dig till en superläsare av deckare och spänningsromaner. 

GREG T. KARBER växte upp i Arkansas, son till en domare och en 
medborgarrättsadvokat. Han är deckarförfattare, datorprogrammerare och 
skaparen av Murdle, pusseldeckarsuccén som översatts till över 20 språk. 
Karber bor i Los Angeles och är också generalsekreterare för Hollywood 
Mystery Society.
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